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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

BILANS
jednostki budżetowej

lub samorządowego zakładu budżetowego
sprządzony

na dzień 31/12/2022 

Adresat:

510750433

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ 
STRAŻY POŻARNEJ

UL. NIEPODLEGŁOŚCI 16
10-045 OLSZTYN

...........................................................
(główny księgowy)

............................................
(rok      miesiąc    dzień)

............................................................................
(kierownik jednostki)

 12 246 140,15
 0,00

 12 246 140,15
 12 091 640,15
 3 704 136,00

 0,00

 6 518 612,46

 327 213,25

 1 324 464,33
 217 214,11
 154 500,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 349 188,58
 311 931,11
 311 931,11

 0,00
 0,00
 0,00

 36 347,75
 36 347,75

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 909,72

 0,00
 909,72

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 13 322 194,65
 0,00

 13 322 194,65
 11 934 039,53
 3 704 136,00

 0,00

 6 275 400,12

 276 242,73

 1 577 731,04
 100 529,64

 1 388 155,12

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 492 308,43
 436 265,90
 436 265,90

 0,00
 0,00
 0,00

 48 978,06
 48 978,06

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 7 064,47

 0,00
 7 064,47

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
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IV.

Aktywa trwałe
Wartości niematerialne i prawne
Rzeczowe aktywa trwałe
Środki trwałe
Grunty
Grunty stanowiące własność 
jednostki samorządu 
terytorialnego, przekazane w 
użytkowanie wieczyste innym 
podmiotom
Budynki, lokale i obiekty 
inżynierii lądowej i wodnej
Urządzenia techniczne i 
maszyny
Środki transportu
Inne środki trwałe
Środki trwałe w budowie 
(inwestycje)
Zaliczki na środki trwałe w 
budowie (inwestycje)
Należności długoterminowe
Długoterminowe aktywa 
finansowe
Akcje i udziały
Inne papiery wartościowe
Inne długoterminowe aktywa 
finansowe
Wartość mienia zlikwidowanych
jednostek
Aktywa obrotowe
Zapasy
Materiały
Półprodukty i produkty w toku
Produkty gotowe
Towary
Należności krótkoterminowe
Należności z tytułu dostaw i 
usług
Należności od budżetów
Należności z tytułu ubezpieczeń 
i innych świadczeń
Pozostałe należności
Rozliczenia z tytułu środków na 
wydatki budżetowe i z tytułu 
dochodów budżetowych
Krótkoterminowe aktywa 
finansowe
Środki pieniężne w kasie
Środki pieniężne na rachunkach 
bankowych
Środki pieniężne państwowego 
funduszu celowego
Inne środki pieniężne
Akcje lub udziały
Inne papiery wartościowe
Inne krótkoterminowe aktywa 
finansowe
Rozliczenia międzyokresowe

 Prezydent Olsztyna
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C.
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I.
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8.1.

8.2.
III
IV

Fundusze
Fundusz jednostki
Wynik finansowy netto (+,-)
Zysk netto (+)
Strata netto (-)
Odpisy z wyniku finansowego 
(nadwyżka środków 
obrotowych) (-)
Fundusz mienia zlikwidowanych
jednostek
Fundusz placówek
Państwowe fundusze celowe
Zobowiązania i rezerwy na 
zobowiązania
Zobowiązania długoterminowe
Zobowiązania krótkoterminowe
Zobowiązania z tytułu dostaw i 
usług
Zobowiązania wobec budżetów
Zobowiązania z tytułu 
ubezpieczeń i innych świadczeń
Zobowiązania z tytułu 
wynagrodzeń
Pozostałe zobowiązania
Sumy obce (depozytowe, 
zabezoieczenie wykonania 
umów)
Rozliczenia z tytułu środków na 
wydatki budżetowe i z tytułu 
dochodów budżetowych
Fundusze specjalne
Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych
Inne fundusze
Rezerwy na zobowiązania
Rozliczenia międzyokresowe

 11 360 780,30
 32 607 717,80
-21 246 937,50

 0,00
-21 246 937,50

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 1 234 548,43

 0,00
 1 234 548,43

 75 286,92

 0,00
 3 723,00

 1 154 628,79

 0,00
 0,00

 0,00

 909,72
 909,72

 0,00
 0,00
 0,00

 12 481 667,49
 34 844 298,44
-22 362 630,95

 0,00
-22 362 630,95

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 1 332 835,59

 0,00
 1 332 835,59

 62 821,12

 0,00
 4 387,91

 1 258 562,09

 0,00
 6 071,91

 0,00

 992,56
 992,56

 0,00
 0,00
 0,00

AKTYWA PASYWA
Stan na

początek roku
Stan na

początek roku
Stan na

koniec roku
Stan na

koniec roku

Suma aktywów  12 595 328,73  13 814 503,08 Suma pasywów  12 595 328,73  13 814 503,08
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